






















DOGUŞTAN MARKA BİR ŞEHİR 

Şanlıurfa 13.500 yıllık tarihi geçmişi ile "Uygarlıkların Doğ

duğu Şehir"dir. Hz.İbrahim, Hz.Eyyup ve daha birçok peygambere ev 
sahipliği yapan "Peygamberler Şehri"dir. Mukim Tahir, Kel Hamza, 
Bekçi Bakır, Tenekeci Mahmut, Kazancı Bedih, Nuri Sesigüzel, İbrahim 
Tatlıses, Mahmut Tuncer gibi ünlü ses sanatçılarını yetiştiren "Müziğin 
Kaynağı" olan bir şehirdir. Tarihi yapıları, eşsiz evleri ve çarşılarıyla 
görülmeye değer "Turizm şehri"dir. Münbit Harran ve diğer ovalarıyla 
"Tarım Şehridir". GAP projesiyle büyüyen "Sanayi Şehridir". Bütün 
bu unsurları bünyesinde barındırdığı için Şanlıurfa; "Doğuştan Marka 

Bir Şehirdir" 

Belediye olarak bir yandan modern ve çağdaş bir kent oluş
turma çabalarımız sürerken, bir yandan da şehrin tarihi ve kültürel 
varlıklarını koruyup ıslah ederek, turizme kazandırma çalışmalarımız 
devam etmektedir. Divanyolu projesi uygulamaları, tarihi çarşılar ve 
sokaklarda yaptığımız yol ve kanal çalışmaları, yayınladığımız "Renk 

Renk Şanlıurfa" ve "Çizgilerle Şanlıurfa" kitapları, Şanlıurfa'yı 
tanıtıcı VCD ve broşür yaptırılması bu çabalarımızdan birkaçıdır. 

Medyada yer almasıyla yurt içi ve yurt dışında "Sıra Gecesi" 
hemen herkes tarafından duyulmuştur. Artık Şanlıurfa denildiği zaman 
akla gelen ilk unsurlardan biri de "Sıra Gecesi"dir. Şanlıurfa'ya gelen 
hemen her misafir, birkaç mekanda düzenlenmekte olan "Sıra 
Geceleri"ne katılmakta ve sıra geceleriyle ilgili sorular sormaktadır. 
Elinizde bulunan kitap, bu konudaki soruları cevaplandıracak, 
araştırmacılara kaynak olacak niteliktedir. Şanlıurfa kültürünün 
yaşatılması ve tanıtılması adına yaptığı bu çalışmadan dolayı Folklor 
Araştırmacısı-Yazar Abuzer Akbıyık'ı kutluyorum. 

"Sıra Geceleri"nin aslına uygun yapılması hepimizin dileğidir. 
Bu geceleri düzenleyenleri eğitim ve denetime yönelik proje çalışma
mız sürmektedir. Henüz yolun başındayız, bu çalışmalarımız halkımızın 
desteği ile artarak devam edecektir, buna inanın. 

Sevgi ve saygılarımla. 
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Dr. Ahmet Eşref FAKIBABA 

Şanlıurfa Belediye Başkanı 




























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































